Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício r^ 003/2020-ASM

São Carlos, 08 de Janeiro de 2020.

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA

A/C Sr. EDSON APARECIDO FERRAZ

Assunto: Solicitação de implantação de alambrados/telas ao redor do campinho no
Parque Santa Marta.

Prezados Senhores

A Associação de Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque
Santa Marta, constituída sobre o CNPJ 64.924.608/0001-95, associação civil, sem fins
lucrativos, criada em 05/03/1991 sobre a Lei Municipal n° 10.637 de 14 de junho de 1993,
que autoriza à requerente a cessão de uso de área de terra do património municipal, vem
por meio deste solicitar a implantação de Alambrados/telas ao redor do campinho (Área
Pública) localizado no Bairro Parque Santa Marta (fotos anexas).

Contando com a colaboração dos senhores,

No aguardo,

Atenciosamente,

MARCELO Ap. TAVONI

Associação dos Moradores do Parque Santa Marta

Contato: 9-91127604 (Marcelo)

Foto Local (Campinho)
l

End.: Av. Fifomeno Rispoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

https://scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/f?p-808:23:558222141540.

Numero do Processo: 411/2020

Data de Entrada: 09/01/2020

550 - DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
Unidade de Origem: ^ICÍPIO '-~SÏA

Tipo de Processo: 248 - SERVIÇOS GERAIS

Tipo de Assunto: 1700 - MANUTENÇÃO / SERVIÇOS

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: - 64924608000195

Descrição: SOLICITA IMPLANTAÇÃO DE ALAMBRADOS / TELAS AO
REDOR DO CAMPINHO DO PARQUE SANTA MARTA
CONFORME REQUERIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-DSIM -DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

A. ^w^fÀ^
ALEXANDRE GALVÃO SILVA

Responsável pela montagem e distribuição do processo.

l de l 09/01/2020 13:55